
Службен весник на РМ, бр. 69 од 30.04.2015 година 

1 од 46

20150692417

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 148 став 1 од Законот за здравствената заштита („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14 и 
10/15), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 22.04.2015 година, 
донесе 

ПРОГРАМА ЗА ПОТРЕБИТЕ ОД СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ И 
СУПСПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ КАДРИ СОГЛАСНО СО МРЕЖАТА НА 

ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ (2015 – 2018)

1. Со оваа програма се утврдува потребата од специјалистички и супспецијалистички 
кадри за секоја година посебно во период од 2015 – 2018 година.

-I-
ПРОГРАМА ЗА ПОТРЕБИТЕ ОД СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ И СУПСПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ КАДРИ СОГЛАСНО 

СО МРЕЖАТА НА ЗДРАВСТВЕНИ УСТАНОВИ ЗА 2015 ГОДИНA
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2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“.

Бр. 42-4266/1 Заменик на претседателот
22 април 2015 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Владимир Пешевски, с.р.


